
ZARZĄDZENIE NR 836/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 kwietnia 2007 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Krakowskiego Zarządu Komunalnego w 
Krakowie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraków położonych przy ul. 
Ks. Józefa, Jodłowej i Skibowej w Krakowie 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat od daty podpisania umowy na rzecz 
Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie z siedzibą w Krakowie przy ul. Centralnej 
53 F niezabudowane nieruchomości oznaczone jako działki: nr 147/26 o pow. 3,5638 ha 
obręb 23 objęta Kw 243906 oraz nr 75/7 o pow. 0,7664 ha , nr 291/2 o pow. 0,0381 i nr 83 o 
pow. 0,5049 ha obręb 17 objęte Kw 214292, jednostka ewidencyjna Krowodrza celem 
wykonania rowu odwadniającego wraz z przepustami przy ul. Księcia Józefa, Jodłowej i 
Skibowej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




